
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 30/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  609/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Αυγούστου 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3758/26-7-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, μέλος και 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό 
μέλος 7)Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, και  4) Γρανάς 
Αρχέλαος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 609: Εισηγούμενο το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1212/25-7-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των 
άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



3. Την υπ’ αριθμ. 20897/05-12-2018 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και 
Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 175/2018 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: ΨΕ1ΩΟΡ1Υ—ΖΗΥ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Φ.13/256 18-7-2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

2 Φ.13/255 18-7-2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

3 Φ.13/253 18-7-2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

4 Φ.13/254 18-7-2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

5 Φ.13/257 18-7-2019 Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 

6 Δ.Υ. 18-7-2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

7 Δ.Υ. 18-7-2019 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

8 Η-6165 17-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

9 3262 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 126716/12417 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

11 126672/12413 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

12 126661/12411 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

13 2976 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

14 126932/550 22-7-2019 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

15 Η-6295 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

16 Η-6296 22-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

17 3297 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

18 4807 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

19 4820 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

20 Π-3279 23-7-2019 ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

21 972 22-7-2019 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

22 128428/7003 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

23 3000 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

24 3005 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

25 3003 23-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

26 3019 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

27 3328 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

28 3329 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

29 3321 24-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

30 129180/11792 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

31 129188/11796 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

32 129178/11791 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

33 129184/11793 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

34 129186/11795 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

35 129394/11803 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

36 129397/11804 25-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

37 131138/6235 29-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

38 131136/6234 29-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

39 3418 29-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

40 3419 29-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

41 3061 29-7-2019 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3348/25-07-2019 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 31-07-2019) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 

6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2019 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και 
την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα. 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2019  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα:  
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Σ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0716.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ, ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019. 

17.500,00 11.125,00 

2 4072.0717.0001 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ, ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019. 

18.000,00 12.000,00 

3 4072.0719.0001 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 4 (ΤΕΣΣΕΡΙΣ) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

18.100,00 7.735,00 

4 4072.0721.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 15 (ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΗΝ 

18.900,00 9.050,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

5 4072.0722.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.900,00 4.440,00 

6 4151.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 180 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ,  ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ - 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ,  ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ, 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

6.800,00 1.500,00 

7 4151.0721.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 180 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ,  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ - 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ,  ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ, 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

10.500,00 2.500,00 

8 4151.0722.0001 750,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 23 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ,  
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΝΕΡΟΥ - 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ,  ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ, 
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥΣ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ 
ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΩΝ 
ΕΣΤΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 

3.450,00 750,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



9 4311.0719.0001 900,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ-
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ ΜΑΡΤΥΡΑΣ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

15.400,00 4.700,00 

10 4311.0721.0001 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΑΥΤΟΨΙΕΣ-
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ ΜΑΡΤΥΡΑΣ 
ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

40.400,00 23.090,00 

11 4311.0722.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΞΙ (6) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ-ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΩΣ 
ΜΑΡΤΥΡΑΣ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-
ΗΜΕΡΙΔΕΣ, ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΣΦΑΓΙΩΝ 

9.250,00 4.550,00 

12 4072.0719.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ 250 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ,  
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΠΣΕΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

18.100,00 7.735,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



13 4072.0721.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ 250 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ, 
ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ, 
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ,  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΠΣΕΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

18.900,00 9.050,00 

14 4072.0722.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ, ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ-ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ, ΔΥΟ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ, ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ,  
ΕΞΟΦΛΗΣΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΠΣΕΑ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ 

10.900,00 4.440,00 

15 4351.0719.0001 4.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.206,00 4.206,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



16 4351.0721.0001 4.280,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ (200) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.787,38 4.287,38 

17 4351.0722.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΩΝ (23) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ-
ΣΥΜΒΟΥΛΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, 
ΥΛΙΚΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ, 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, ΚΕΛΑΥΕ, ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΜΕΤΡΩΝ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΩΝ, 
ΚΑΤΑΓΓΕΛΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΣ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ, ΚΛΗΣΗ ΣΕ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΑ, 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΛΑΤΟΜΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ, 
ΑΜΜΟΛΗΨΙΕΣ,  ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ-ΑΓΟΡΑΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

11.000,00 3.000,00 

18 4311.0719.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 380 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ  
ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

15.400,00 4.700,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



19 4311.0721.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 380 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

40.400,00 23.090,00 

20 4311.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 24 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗ ΡΕΜΑΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΥΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.250,00 4.550,00 

21 4311.0719.0002 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 538 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΟΔΗΓΩΝ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΕΠΟΥΛΩΣΗ 
ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΔΩΝ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - ΟΔΩΝ 

9.400,00 3.400,00 

22 4311.0721.0002 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 538 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ 
ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

25.000,00 7.000,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ (ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 
ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΟΔΗΓΩΝ - 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ (ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - 
ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), ΕΠΟΥΛΩΣΗ 
ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΙ ΟΔΩΝ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - ΟΔΩΝ 

23 4311.0722.0002 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 33 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΛΛΟΓΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΕΡΓΩΝ 
(ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΑΦΑΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ, 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ - 
ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ ΕΡΓΩΝ), 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ, ΕΚΤΕΛΕΣΗ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΟΔΗΓΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
(ΕΚΧΙΟΝΙΣΜΟΙ ΟΔΩΝ - ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ), 
ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΛΑΚΚΟΥΒΩΝ, ΕΛΕΓΧΟΙ 
ΟΔΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΠΡΑΝΩΝ - ΟΔΩΝ 

9.000,00 4.200,00 

24 4072.0719.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

18.100,00 7.735,00 

25 4072.0721.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΜΕ Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Α.Μ.Θ. ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

18.900,00 9.050,00 

26 4072.0722.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΑ 
ΤΟΠΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ, ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

10.900,00 4.440,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ Δ/ΝΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Α.Μ.Θ. ΚΑΙ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

27 4391.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΕΚΑΤΟ (100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ & 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

16.500,00 13.500,00 

28 4391.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 100 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ 
& ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

16.500,00 13.500,00 

29 4391.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΠΤΑ (17) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ 
ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ 
& ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

7.500,00 6.000,00 

30 5391.0719.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.,  ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΠΣΕΑ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 

11.000,00 7.600,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

31 5391.0721.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ  
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 8 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 50 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ , ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.,  ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΠΣΕΑ, 
ΑΥΤΟΨΙΕΣ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.100,00 7.100,00 

32 5391.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ  
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 4 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ, ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ & 
Δ/ΝΣΕΙΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚOΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.,  
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, 
ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΠΣΕΑ, ΑΥΤΟΨΙΕΣ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΛΕΓΧΟ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΒΑΣΙΚΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ, ΚΑΙ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ-ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

9.100,00 7.300,00 

33 4193.1699.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
Κ.Ε.Σ.Υ. ΈΒΡΟΥ ΛΟΓΩ 
ΜΕΤΟΝΟΜΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΕΠΟΠΤΕΥΟΝΤΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ (CPV 
35121500-3 ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ) 

1.624,04 1.624,04 

34 4391.0881.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΙΔΑΚΤΡΩΝ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΜΕ ΘΕΜΑ 
«ΕΤΗΣΙΑ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΤΕΟ», ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟ Δ/ΝΤΗ 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ κ. 
ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΑΜΙΑΝΟ, ΠΟΥ ΘΑ 

10.300,00 10.300,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ Γ΄ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019, ΜΕ 
ΤΗΝ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  

35 4311.0899.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΔΟΣΗ 
ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ, ΜΕ ΥΠΟΛΟΓΟ ΤΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΕ ΑΦΜ 046628799 ΚΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ 31/12/2019,  ΜΕ ΣΚΟΠΟ 
ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΈΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΕ 
ΑΡ. ΚΥΚΛ. ΚΗΙ8576 ΚΑΙ ΚΗΗ5263  

44.382,91 19.506,91 

36 4072.0511.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 21 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2019 

27.200,00 4.200,00 

37 4391.0511.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 17 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΑΠΟ 01-
10-2019 ΕΩΣ 31-12-2019  

50.000,00 33.500,00 

38 4072.0211.0005 1.112.375,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019- ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 

7.612.375,00 1.112.375,00 

39 4072.0213.0005 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 2019- ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ 
ΠΑΡΟΧΗ 

180.000,00 30.000,00 

40 4072.0215.0005 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

215.000,00 30.000,00 

41 4072.0221.0005 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΒΑΣΕΙ ΕΝΙΑΙΟΥ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΟΥ-
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΟΥ 

102.000,00 30.000,00 

42 4072.0225.0005 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΥΓΙΕΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

68.000,00 30.000,00 

43 4072.0228.0005 150.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 

495.000,00 150.000,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



2019-ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΘΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

44 4072.0271.0005 50.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΙΑΤΡΩΝ 

110.000,00 50.000,00 

45 4072.0274.0005 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΠΑΡΟΧΗ 
ΙΑΤΡΩΝ 

3.300,00 2.000,00 

46 4072.0275.0005 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΠΙΔΟΜΑ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΙΑΤΡΩΝ 

4.000,00 2.000,00 

47 4072.0276.0005 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΠΙΔΟΜΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  

8.500.00 3.000,00 

48 4072.0279.0005 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019-ΛΟΙΠΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ  

19.500,00 3.000,00 

49 4072.0291.0005 70.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ  

275.000,00 70.000,00 

50 4072.0292.0005 70.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΙΣΦΟΡΕΣ  ΣΕ ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 

390.000,00 70.000,00 

51 4072.0293.0005 60.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΟΠΥΥ  

310.000,00 60.000,00 

52 4072.0294.0005 60.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2019- ΕΡΓ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΦΚΑ   

570.000,00 60.000,00 

53 4291.0719.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (35) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

21.992,40 8.287,67 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ - 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

54 4291.0721.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ – 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (35)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ - 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

22.000,00 10.300,00 

55 4291.0722.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (35) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΛΙΕΙΑΣ, ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ-
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΑΠΕΛΟΟΙΝΙΚΟΥΣ, ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΥΣ 
ΚΑΙ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

13.000,00 5.617,00 

56 4291.0719.0012 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 
ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ  (270) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ RICA ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

13.300,00 5.000,00 

57 4291.0721.0012 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

13.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ 
ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ (270) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
RICA ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

58 4291.0722.0012 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
RICA ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.700,00 1.000,00 

59 4291.0719.0093 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ – 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ – 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

27.200,00 18.200,00 

60 4291.0721.0093 7.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29)   
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΕΣ (500) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ 
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ – 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ. ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ – 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

25.400,00 15.400,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



61 4291.0722.0093 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ (29)  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ  ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΑΝΑΔΑΣΜΩΝ, ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ, 
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΩΝ, 
ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΤΙΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΩ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ – 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ. ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ – 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΜΕΝΟ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

11.100,00 7.100,00 

62 4292.0719.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ 
(16) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (450) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

12.500,00 7.000,00 

63 4292.0721.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ 
ΠΕΝΗΝΤΑ (450) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

11.000,00 5.000,00 

64 4292.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΕΞΙ (16) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ - ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 

6.718,53 3.718,53 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ, ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ, ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 

65 4295.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (03) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (75) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΣΕ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ  

4.000,00 2.000,00 

66 4295.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ – 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΡΙΩΝ (03) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ  
(75) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2019 ΣΕ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ ΜΑΡΩΝΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ 

4.000,00 2.000,00 

67 4295.0722.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΩΝ (03) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2019 ΣΕ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΚΑΙ 
ΜΑΡΩΝΕΙΑ - ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΕΣ 

2.000,00 700,00 

68 4191.0821.0010 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΤΟΥ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ν.Ε. ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 (CPV: 60112000-6, 60130000) 

99.000,00 25.000,00 

69 4192.0821.0010 108.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΤΟΥ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ, 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΚΑΙ ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ν.Ε. ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2019 (CPV: 60112000-6, 60130000) 

1.115.981,20 114.981,20 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



70 4191.0821.0010 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Α) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 20.000,00 ΕΥΡΩ  Β) ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ – ΙΟΥΝΙΟ 
2020 ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2019-2020 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 30.000,00 ΕΥΡΩ ΣΤΟΝ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΚΑΕ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΦΟΡΕΑ 4191 ΣΤΟΝ ΥΠΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020 (CPV: 
60112000-6, 60130000) 

99.000,00 25.000,00 

71 4351.1329.0011 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 2 
ΑΥΘΕΝΤΙΚΩΝ ΤΥΜΠΑΝΩΝ 
SAMSUNG DRUM UNIT SAMSUNG 
MLT-R116 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

21.759,00 21.439,00 

72 4193.0851.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΛΟΓΩ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ ΝΕΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΩΝ ΣΤΟ Κ.Ε.Σ.Υ. 
ΕΒΡΟΥ ( CPV.45315600-4)  

1.700,00 1.700,00 

73 4193.1329.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΟΥ 
ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 2 ΤB ΓΙΑ ΤΟ Κ.Ε.Σ.Υ 
ΕΒΡΟΥ, ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΣΟΥΝ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
CPV.30234100-9  

1.600,00 1.600,00 

74 4193.1311.0001 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΟΥ ΑΠΟ 
ΠΟΛΥΚΑΡΒΟΥΝΙΚΑ ΦΥΛΛΑ ΜΕ 
ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ, 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΗΘΕΙ 
ΝΕΟΣ ΧΩΡΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΣΤΟ Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 
ΛΟΓΩ ΤΩΝ ΑΥΞΗΜΕΝΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ CPV.44112300-1   

1.700,00 1.700,00 

75 4193.1311.0001 750,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΑΣ 
ΠΟΡΤΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΟΥ Κ.Ε.Σ.Υ 
ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΥ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΠΟΛΛΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΔΕΝ ΚΛΙΝΕΙ ΑΝ ΔΕΝ 
ΕΙΝΑΙ ΚΛΕΙΔΩΜΕΝΗ, ΜΕ 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΥΠΑΡΧΕΙ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΣΤΗΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗ-
ΨΥΞΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ 
ΑΞΙΟΛΟΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ Κ.Ε.Σ.Υ. ΕΒΡΟΥ 
CPV.44221200-7 

1.700,00 1.700,00 

76 5291.0719.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 32 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 120 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 

10.150,00 6.150,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

77 5291.0721.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 28 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 80 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

10.000,00 5.700,00 

78 5291.0722.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ (ΕΚΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥΣ -  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥΣ- 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ-ΕΠΙΚΟΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ, ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

4.800,00 2.100,00 

79 5292.0719.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 6 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ 35 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΝΤΟΣ/ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 ΓΙΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

8.500,00 5.800,00 

80 5292.0721.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 5 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ -ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ 30 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

8.500,00 6.200,00 

81 5292.0722.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 3 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ - ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ, 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2019 
ΓΙΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΑΣΤΥΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

6.000,00 4.300,00 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



82 4071.9899.0003 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΑΚΙΚΟΥ 
ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
2019 Κ.Ε.191001015.CPV.79953000-9 
ΗΜΕΡ.ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 24/8/2019 ΕΩΣ 
27/8/2019 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: ΑΜΟΙΒΗ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 1.000€, ΑΜΟΙΒΗ 
ΞΕΝΑΓΟΥ ΚΑΙ ΟΔΗΓΟΥ ΓΙΑ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 200€, ΑΜΟΙΒΗ 
ΝΑΥΤΟΠΡΟΣΚΟΠΩΝ 800€, ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1.800€, ΑΜΟΙΒΗ 
ΡΕΜΠΕΤΙΚΗΣ ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 1.300€, ΗΧΟΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΚΑΙ ΣΚΗΝΗ ΣΤΗΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΓΙΑ 2 
ΗΜΕΡΕΣ 2.800€, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ ΚΑΙ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ 800€, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟ ΣΟΥΦΛΙ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ 500€,  ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ( 
ΕΝΤΥΠΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, ΑΝΑΤΥΠΩΣΗ -
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΦΙΣΩΝ ΚΛΠ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΣΤΑ 
SOCIAL MEDIA, ΑΜΟΙΒΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΕΝΤΥΠΟΔΙΑΝΟΜΗ, ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ ΚΑΙ ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ) 
2.800€, ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΩΝ 
OPTIMIST ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΙΚΡΟΥΣ 
ΦΙΛΟΥΣ ΤΗΣ ΘΑΛΑΣΣΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΝΟΑ 1.000€. ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΡ.180/2018 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ , 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡ.ΔΡΑΣΗΣ 
ΜΕ ΑΡ.192/2018 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ , 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡ.364/2019 
ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 

310.100,00 227.380,00 

83 4292.5329.0023 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ( ΤΑΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΡΙΠΗΣ 
ΠΤΗΝΩΝ) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ( ΙΣΟΘΕΡΜΙΚΑ ΚΥΤΙΑ 
8 ΛΙΤΡΩΝ ΤΜΧ.600 & 24 ΛΙΤΡΩΝ 
ΤΜΧ.400 ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΥΠΟ ΨΥΞΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΔΙΕΡΕΥΝΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΝΟΣΗΜΑΤΟΣ 

48.272,72 48.272,72 

84 4292.0843.0001 2.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ ( 
ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 1. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΩΝ 
ΜΠΛΟΚ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ,ΧΟΙΡΙΝΩΝ & 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΩΝ ΣΥΝ.ΤΜΧ. 200 2. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΩΝ 
ΜΠΛΟΚ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΤΜΧ.20 3. ΔΙΠΛΟΤΥΠΩΝ 
ΜΠΛΟΚ ΤΙΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΤΕΧΝΗΤΗΣ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΤΜΧ.15. ΟΙ ΕΝ ΛΟΓΩ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

7.276,30 7.276,30 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο



ΕΙΝΑΙ ΑΝΑΓΚΑΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΥΡΥΘΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ.ΕΒΡΟΥ 

85 4072.0879.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.98310000-9, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΥΣΙΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΤΕΓΝΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ) 

51.000,00 26.760,00 

86 4072.0879.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 20 
(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ) 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

51.000,00 26.760,00 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία 
που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  6092019. 
 
 
 

 
  

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ    
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: ΨΗΓΦ7ΛΒ-Β9Ο


		2019-08-02T11:39:56+0300
	Athens




